様式１１（自）

年 月 日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

〒

㊞

電話番号

〒

㊞

電話番号

下記のとおり返還したく申請します。

1 大学等を退学した

2 就職先を離職した

3 貸付を辞退した

4 貸付を打ち切られた

5 大学等を卒業した日から１年以内に就職しなかった

5 資格を取得する見込みがなくなった

6

7 返還猶予中にその理由が消滅し、返還猶予または免除にも該当しない

8 その他 （ ）

～ （ ）

1 一括 2 月賦 3 半年賦 4 年賦

5 その他 （ ）

（最終回 円）

年　　　月 年　　　月 か月

返還方法

１回の返還額 円

返還免除額　③

返還額

貸付コード

返還方法

返還期間

借受人氏名

返還事由発生年月日 年　　　月　　　日

返還額

返還事由

※該当事由に○印

説明

※具体的に

貸付額　① 円

円

円

円

就職した日から５年間（資格取得支援費は２年間）、引き続き就業を継続しなかった

返還済額　②

返　還　計　画　書

（借受人）

（連帯保証人）

住　　所

氏　　名

　　　　　（　　　）

住　　所

氏　　名

　　　　　（　　　）